



BON DE COMMANDE N°

200 1734

VILLE DE THIAIS

HOTEL DE VILLE
rue de Maurepas
B.P. 141 - 94320 THIAIS
TEL. : 01.48.92.42.42
TELECOPIEUR : 01.48.92.43.70

Dé livré à : P 17
2, boulevard des Artisans
77700 BAILLY ROMAINVILLIERS

<u>Année</u>	<u>Chapitre - Fonction</u>	<u>Article</u>	<u>Enveloppe</u>	<u>Date</u>
2017	92 024	606 8	750	12 SEP. 2017
<u>Gestionnaire</u>	<u>N° du Tiers</u>	<u>N° Marché</u>	<u>Service émetteur</u>	<u>Mode de règlement</u>
1403	5361		DH	virement

OBJET : JARDINIER AMATEUR-LOCATION D'UNE SONORISATION

DESIGNATION	Qté	PRIX UNIT. HT	TOTAL HT	TVA	TOTAL TTC
Enceinte 100V 25W APPART lyre fixe REF mask4t2	30,00	4,68 €	140,25 €	28,05 €	168,30 €
Regie 100V REF regie100v	1,00	144,50 €	144,50 €	28,90 €	173,40 €
Ampli QSC ISA500TI Ligne 100V 2*500W REF isa500ti	1,00				
Mélangeur ART 416 4 circuits REF art416	1,00				
Lecteur CD USB YAHAMA CDS300 REF cds300	1,00				
Récepteur double HF SHURE UR4D L3E REF ur4d-I3e	1,00	68,00 €	68,00 €	13,60 €	81,60 €
Emetteur SHURE UR2 L3E sans capsule REF ur2-I3e	1,00	17,00 €	17,00 €	3,40 €	20,40 €
Capsule SHURE B58A pour UR2 REF rpw118	1,00	8,50 €	8,50 €	1,70 €	10,20 €
Antenne amplifiée SHURE UA870WB REF ua870wb	1,00	29,75 €	29,75 €	5,95 €	35,70 €
Grand pied micro+perchette télescopique K&M REF gpm	1,00	3,40 €	3,40 €	0,68 €	4,08 €
Forfait montage/démontage REF TECHJOUR	1,00	380,00 €	380,00 €	76,00 €	456,00 €
Forfait livraison ou reprise <10m3<50km REF Liv1-50km	1,00	60,00 €	60,00 €	12,00 €	72,00 €
Forfait livraison ou reprise <10m3<50km REF Liv1-50km	1,00	60,00 €	60,00 €	12,00 €	72,00 €
Touret ligne 100v 100m REF touret100v-100m	6,00	60,00 €	360,00 €	72,00 €	432,00 €

Afin de faciliter votre paiement, merci de joindre votre facture en 1 exemplaire avec un R.I.B.

Dépôt de la facture dématérialisée sur la plate-forme CHORUS - SIRET: 21940073600175 (pas de code service, ni de référence engagement)

TOTAUX 1 271,40 € 254,28 € 1 525,68 €

LE SERVICE L'ELU DELEGUE LE SERVICE FINANCIER L'ORDONNATEUR